
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Num.

99
103
97

104
101
100
110
102
115
105
128
127
96
95

121
111
107
125
108
109
106
118
131
98

113
136
130
126
116
117
139
129
112
120
134
135
114
133
122
132
119
123

Nome

SCOLARI STEFANO
GALLOTTI VITTORIO
GERONIMI FRANCESCO
FEDERICI GIORGIO ALBERTO
PENNUCCI ELIA
STOHNYEV ROSTIC
DE BONI SILVIA
MATANA ZENO
BOTTELLI IVAN
FILISETTI STEFANO
CORTI DARIO
CIOCCA NICOLO'
CODATO GIOVANNI
ACHLER ANDREA
PARRINO NICCOLO
ARCANGIOLINI CHIARA
DIVERIO DILETTA
PEDRON MATTEO
BERNASCONI DESIREE
SUCCI CIMENTINI FRANCESA
ROMANELLI MATTIA
BISACCIA MARIO
BINO GIADA GUADALUPE
MANCUSI LOTTI NICCOLO'
MINUTIELLO ALESSANDRO
COLOMBINI JESSICA
GORRI GIULIA
CASOLA SASHA
ARNOLDI RICCARDO
OLIVA SIMONE
SPOLON MASSIMO
BIZZANELLI BIANCA
MUSETTI CAMILLA
GAGLIONE MARCO
FINOCCHIO CLELIA
MARCHETTI ELISA
CAROLO MATTEO
GIUSTINIONI SARA
BISACCIA MATTIA
LOVERSO CLARA
NOGARA GIOVANNI
ZOPPINI RICCARDO

Cat

4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m
4000m

Classe
CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

CD

AC

CD

AC

AC

CD

CD

AC

CD

CD

AC

CD

CD

CD

AC

AC

CD

AC

AC

AC

AC

AC

AC

TA

AC

CD

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

Club

CORGENO
VELOCIOR
RETICA
VELOCIOR
VELOCIOR
VELOCIOR
RETICA
VELOCIOR
CORGENO
TRITIUM
CORGENO
TRITIUM
VARESE
MENAGGIO
VARESE
FIRENZE
CUS TORINO
AROLO
CARATE URIO
CORGENO
CORGENO
VARESE
AROLO
FIRENZE
CUS TORINO
RETICA
VARESE
CORGENO
TRITIUM
GIACOMELLI
GAVIRATE
MENAGGIO
PALLANZA
VARESE
GIACOMELLI
AROLO
CORGENO
TRITIUM
VARESE
CUS TORINO
VARESE
VARESE

Model/Engin

1X
7.20
1X
7.20
7.20
7.20
1X
7.20
1X
7.20
7.20
7.20
1X
1X
7.20
1X
1X
7.20
1X
1X
7.20
7.20
1X
1X
1X
7.20
1X
7.20
1X
7.20
1X
1X
7.20
7.20
7.20
7.20
1X
1X
7.20
1X
7.20
7.20

Tempo Totale

18:03.944
18:19.255
18:23.268
18:28.821
18:34.633
18:50.365
18:50.366
18:52.405
19:01.986
19:05.077
19:07.962
19:11.507
19:12.854
19:15.810
19:21.582
19:22.178
19:22.509
19:36.168
19:44.137
19:59.837
20:15.229
20:18.644
20:31.413
20:38.942
20:47.649
20:50.712
20:54.889
21:20.290
21:27.552
21:32.831
22:00.805
22:01.328
22:06.984
22:15.420
22:15.421
22:18.815
22:49.950
23:04.372
23:48.957
24:17.100
24:42.197
27:01.644

Diff

15.311
19.324
24.877
30.689
46.421
46.422
48.461
58.042

1:01.133
1:04.018
1:07.563
1:08.910
1:11.866
1:17.638
1:18.234
1:18.565
1:32.224
1:40.193
1:55.893
2:11.285
2:14.700
2:27.469
2:34.998
2:43.705
2:46.768
2:50.945
3:16.346
3:23.608
3:28.887
3:56.861
3:57.384
4:03.040
4:11.476
4:11.477
4:14.871
4:46.006
5:00.428
5:45.013
6:13.156
6:38.253
8:57.700

empo Migliore Giri

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

15.311

Velocità  Media

13,285

Miglior tempo sul giroVelocità Migliore

-

Giro Migliore di

Stampato: 23/11/2013 15:10:05

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

DSC Franco Cencini

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese

14 Coppa Insubria
Coppa Insubria

4000mt

Gara Iniziato a 14:05:06

Schiranna 4,000 Km.

23/11/2013 14:00
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Pos

Non Classificato (50% = 0 Giri)
DNS

Num.

124

Nome

FRANZETTI BRUNO

Cat

4000m

Classe

AC

Club

AROLO

Model/Engin

7.20

Tempo Totale Diff

DNS

empo Migliore Giri

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

15.311

Velocità  Media

13,285

Miglior tempo sul giroVelocità Migliore

-

Giro Migliore di

Stampato: 23/11/2013 15:10:05

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

DSC Franco Cencini

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese

14 Coppa Insubria
Coppa Insubria

4000mt

Gara Iniziato a 14:05:06

Schiranna 4,000 Km.

23/11/2013 14:00
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